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Erneuerungswahl Kreisgericht St.Gallen: 14
nebenamtliche Richter/innen (1. Wahlgang)
29. November 2020 Aktualisiert: 29. November 2020 14:28

Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Abgegebene Wahlzettel
38.17% 75391 28777

Sitze Absolutes Mehr
12 13550

Kandidierende

Herzog	Micha 19101
Fritsche	Beat 18510
Netzle	Sabine 18414
Isler	Christian 17756

Hungerbühler	René 17445
Häusler	Alex 17395
Altwegg	Ralf 17202

Hengartner	Thomas 17166
Bigger	Edwin 17083

Backes	Susanna	Katharina 16539
Hafner	Bruno 16340

Bermúdez	Esther 16326
Scheiwiller	Alexandra 12847

Reut	Felix 12304
Hoare	Susanne 11033
Uhler	Roland 5083
Vereinzelte 477

Kandidierende Partei Gewählt Stimmen
Herzog Micha parteilos Ja 19101
Fritsche Beat SP Ja 18510
Netzle Sabine SP Ja 18414
Isler Christian FDP Ja 17756
Hungerbühler René parteilos Ja 17445
Häusler Alex FDP Ja 17395
Altwegg Ralf EVP Ja 17202
Hengartner Thomas parteilos Ja 17166
Bigger Edwin CVP Ja 17083
Backes Susanna Katharina FDP Ja 16539
Hafner Bruno CVP Ja 16340
Bermúdez Esther FDP Ja 16326
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Scheiwiller Alexandra SVP 12847
Reut Felix SVP 12304
Hoare Susanne GRÜNE 11033
Uhler Roland SD 5083
Vereinzelte 477
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Wahlstatistik
Gemeinde Wahlbeteiligung Wahlberechtigte Gültige Stimmen
Andwil (SG) 36.26 % 1459 5316
Eggersriet 34.75 % 1669 5645
Gaiserwald 35.92 % 5754 19230
Gossau (SG) 33.98 % 11822 36696
Häggenschwil 45.43 % 962 4034
Muolen 41.45 % 871 3500
St. Gallen 40.97 % 44550 153056
Waldkirch 32.12 % 2481 7635
Wittenbach 29.85 % 5823 15909
Total 38.17 % 75391 251021

Gemeinde
Abgegebene

Wahlzettel
Gültige

Wahlzettel Leere Wahlzettel
Ungültige

Wahlzettel
Andwil (SG) 529 501 24 4
Eggersriet 580 545 33 2
Gaiserwald 2067 1957 106 4
Gossau (SG) 4017 3793 212 12
Häggenschwil 437 417 17 3
Muolen 361 347 13 1
St. Gallen 18251 17118 1106 27
Waldkirch 797 776 21 0
Wittenbach 1738 1645 87 6
Total 28777 27099 1619 59
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